Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron des jeunesses campagnardes, Daillens

Saut en hauteur homme

Nom Prénom Jeunesse Dossard Saut Appuis

1 Bovet Dylan Pailly 423 178 175
2 Zippo Michael Ferreyres 379 165 160
3  Perrinjaquet Thierry Pampigny / Cottens 506 165 160
4 Sauvageat Jérémy Dommartin/Villars-Tiercelin 570 165 160
5 Ponte Pedro Dommartin/Villars-Tiercelin 571 165 160
6 Quinn Calum Dommartin/Villars-Tiercelin 572 165 160
7 Stadler Yann Dommartin/Villars-Tiercelin 573 165 160
8 Delisle Valentin Froideville 586 165 160
9 Cottens Antoine Rances 367 160 155
10 Porchet Lucas Baulmes 444 160 155
11 Zippo Esteban Orny 352 155 150
12 Hugo Gindroz Poliez-Pittet 480 155 150
13 Lazazzera Claudio Individuel Pied du Jura 584 155 150
14 Fossati Antoine Les Diablerets 491 155 145
15 Von Allmen Elias Bretonnieres 583 155 145
16 Verly Guillaume Vuarrens 615 155 145
17 Henry Bastien Ependes 470 155 140
18 Morel Kilian Montricher 353 150 150
19 Schopfer Nathan Montricher 359 150 145
20 Porret Vincent Savigny 397 150 145
21 Deriaz Kyttim Baulmes 443 150 145
22 Bach Ewan Carrouge 452 150 145
23 Joseph Quentin Apples 471 150 145
24 Joseph Lionel Apples 472 150 145
25 Allard Flavien Vuarrens 488 150 145
26 Isoz Malik Les Diablerets 495 150 145
27 Lauper Nathan Chavornay 510 150 145
28 Cavigioli Maél Apples 578 150 145
29 Ruembeli Hugo L'Auberson 611 150 145
30 Bovet Loic Pailly 421 150 140
31 Grin Simon Ependes 455 150 140
32 Danalet Valentin Hermenches 568 150 140
33 Progler Raphaél Les Diablerets 635 150 140
34 Scharer Arthur Cossonay 599 150 0
35 Morel Maél Montricher 355 145 140
36 Cottens Valentin Rances 377 145 140
37 Péclard Loris Pailly 422 145 140
38 Coigny Julien Pailly 424 145 140
39 Bolomey Jessy Carrouge 454 145 140
40 Peyrollaz Thibaud Apples 473 145 140
11 Franzini Yannick Poliez-Pittet 479 145 140
42 Lecoultre Soren Chavornay 508 145 140
43  Jeanfavre Robin Cugy 541 145 140
44 Porchet Kilian Baulmes 446 145 135
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Nom
Bach
Lanz

Amaudruz

Cripe

Rohrbach
Granchamp
Métraux
Zuberbiihler
Rey
Pasche
Lo Schiavo
Kamber
Seghetti
Devalonné
Etter
Jeanfavre
Jaton
Pidoux
Bosonet
Dupertuis
Figueiredo
Fazan
Gaille
Pittier
Grandchamp
Korosy
Wagniere
Carrard
Nicolet
Merminod
Zingg
Schneider
Porchet
Bovet
Devantay
Bernardi
Traeger
Rittener
Busch
Egger
Guex
Randin
Kaeser
Guignard
Bigoni
Bernard
Thomas
Uldry
Cand
Guignard
Monod

Prénom
Flavien
Loic
Eliott

Jonathan
Douglas

Julien
Kevin
Nicolas
Loic
Nathan
Lucien
Axel
Christophe
Thomas
Ludovic
Kevin
Nathan
Axel
Louis
Vincent
Mathias
Rafaél
Axel
Noa
Stéphane
Mathieu
Ethan
Nathan
Noah
Cyril
Cédric
Corentin
Florian
Kylian
Florian
Simon
Mathis
Teva
Gil
Lionel
Cédric
Nathan
Gilles
Aurélien
Quentin
Roméo
Bryan
Samuel
Arthur
Régis
Kilian
Vincent

Jeunesse
Carrouge
Peney-le-Jorat
Hermenches

Bretonniéres

Givrins
Savigny
Savigny
Forel (Lavaux)
Prévonloup
Carrouge
Poliez-Pittet
Chavornay
Le Mont-sur-Lausanne
Thierrens / Correvon
Palézieux
Cugy
Froideville
Cossonay
Savigny
Savigny
Bullet
St-George
Fontaines-sur-Grandson
Grandvaux
Penthalaz
Froideville

Vugelles-La Mothe / Orges

Pompaples
Rances
Ferreyres
Forel (Lavaux)
Prévonloup
Arnex-sur-Orbe
Arnex-sur-Orbe
Poliez-Pittet
Bullet
Les Diablerets
Sévery
Cugy
Biere
Grancy
Rances
Forel (Lavaux)
Cugy
Puidoux
Montricher
Palézieux
Palézieux
Rances
Rances
Forel (Lavaux)

Dossard
451
601
565

582

361
395
396
409
418
453
476
511
517
528
532
542
589
605
390
393
504
507
525
539
560
587
631
442
374
378
404
419
464
469
485
489
501
505
546
591
638
375
406
551
552
360
362
364
369
371
411
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0
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125



Nom Prénom Jeunesse Dossard Saut Appuis

96 Gauthey Mathieu Arnex-sur-Orbe 466 130 125
97 Pieren Damien Apples 474 130 125
98 Etter Steeve Palézieux 494 130 125
99 Lauper Garry Chavornay 509 130 125
100 Weber Eric Le Mont-sur-Lausanne 516 130 125
101 REYMOND David Vugelles-La Mothe / Orges 576 130 125
102 Pidoux Florian Vugelles-La Mothe / Orges 632 130 125
103 Delavy Constantin Palézieux 363 130 120
104 Locatelli Marco Baulmes 447 130 120
105  Jeanneret Vincent Fontaines-sur-Grandson 524 130 120
106 Perrin Thomas Provence-Mutrux 634 130 120
107 Schmidt Alexandre Cossonay 609 130 115
108  Champod Samuel Bullet 490 130 110
109 Cornu Sacha Cossonay 597 130 0

110 Monney Valentin Cossonay 600 130 0

111 Cuagnier Vincent Rances 370 125 120
112 Guignard Nils Rances 372 125 120
113 Triebold Melvyn Rances 376 125 120
114 Frey Ilan Forel (Lavaux) 407 125 120
115 Godat Aurélien Forel (Lavaux) 408 125 120
116 Gaberel Loic Aigle 428 125 120
117  Tavernier Nestor Apples 475 125 120
118 Macedo Tomas Les Diablerets 512 125 120
119 Armand Colin Thierrens / Correvon 527 125 120
120 Papaux Guillaume Cugy 548 125 120
121  Chevalley Romain Puidoux 553 125 120
122 Fellay Bastien Penthalaz 559 125 120
123 Tréhan Yoan Apples 577 125 120
124  Lechelard Thibald Carrouge 585 125 120
125 Gavin Paul Seigneux-Henniez 594 125 120
126 Gavin Clément Seigneux-Henniez 595 125 120
127 Morel Kais Arnex-sur-Orbe 468 125 110
128 Rey Thibault Puidoux 558 125 110
129 Pinard Robin Baulmes 445 125 100
130 Fiaux Marius Puidoux 555 125 0

131 Gaillard Arnaud Puidoux 556 125 0

132 Guignard Théo Rances 366 120 115
133 Cordey Julien Savigny 392 120 115
134 Gosteli Jérémy Thierrens / Correvon 531 120 115
135 Vallat Benoit Cugy 543 120 115
136  Schneider Théo Prévonloup 417 120 110
137 Busch Kilian Cugy 545 120 110
138 Desbaillet Arnaud Puidoux 554 120 110
139  Estoppey Tim Trey 593 120 110
140 Pfister Lucien Hermenches 563 120 105
141 Cherpit Gaetan Pailly 420 120 0

142 Righini Axel Grandvaux 540 120 0

143 Pfister Marcel Hermenches 566 120 0

144 Ceppi Florentin Bioley-Orjulaz 602 120 0

145  Bourgeois Steeve Rances 368 115 110
146  Beauverd Joris Rances 373 115 110

147 Colomb Fabien Forel (Lavaux) 410 115 110
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Nom
Gribi
Nicolier
Décaillet
Lettra
Favre
Porchet
Cornaz
Guex
Roulet
Egger
Gongalves
Bron
Delamadeleine
Gentizon
Hanggeli
Jaton
Tille
Chauvy
Devantay

Prénom
Maxime
Raphael

Basile
Mathis
Gilles
Kevin
Cédric
Nathan
Dylan
Sarah
Aydan
Raphaél
Maxime
Loic
Gaétan
Bastien
Benjamin
David
Louis

Jeunesse
Froideville
Cossonay
Cugy
Bioley-Orjulaz
Savigny
Arnex-sur-Orbe
Provence-Mutrux
Bullet
Fontaines-sur-Grandson
Biere
Arnex-sur-Orbe
Savigny
Poliez-Pittet
Poliez-Pittet
Cugy
Froideville
Cossonay
Grancy
Grancy

Dossard
416
608
549
604
394
465
633
502
519
590
467
391
481
487
544
588
610
636
637

Saut
115
115
110
110
110
110
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100
100
100
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